27.07.2022, г.Краснодар 12
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Физическая и реабилитационная медицина
(31.08.78)

Председательствовал: А. А. Ганыч
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. Ю. Ткачева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. А. Ганыч
(И.О. Фамилия)

Н. Е. Ермаченко
(И.О. Фамилия)

И. В. Нелин
(И.О. Фамилия)

Е. С. Петрущенко
(И.О. Фамилия)

Н. А. Скорова
(И.О. Фамилия)

Л. В. Тимченко
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Ткачева
(И.О. Фамилия)

Е. А. Харченко
(И.О. Фамилия)

И. Н. Черненко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Федотов Алексей Владимирович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Физическая и
реабилитационная
медицина (31.08.78)

1

Председатель А. А. Ганыч
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Е. Ю. Ткачева
(подпись) (И.О. Фамилия)

2